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Ergebnisse Hobby Horse Turnier  
 

Vielen Dank an unsere Sponsoren für die tollen Ehrenpreise! 

 

 

 

Dressur Leicht-Abteilung 1 (Jahrgang 2008-2011) 

1. Zoe Int Veld (7,5) 

2. Nara Turner (7,2) 

3. Liliana Günther (7,1) 

4. Louisa Böttcher (7,1) 

5. Paula Bosch (7,0) 

6. Ronja Wannenmacher (6,8) 

7. Pia Weisser (6,7) 

8. Ida Köhler (6,7) 

9. Mia Bühler (6,6) 

10. Jana Hinderer (6,5) 
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11. Christiana Marrero (6,4) 

12. Jenny Hofmann (6,3) 

 

Dressur Leicht-Abteilung 2 (Jahrgang 2012-2013) 

1. Nele Reus (7,8) 

2. Janka Köhler (7,6) 

3. Helene Rainer (6,9) 

4. Enja Weber (6,7) 

5. Nelly Röttgermann (6,6) 

6. Lia Werner (6,5) 

7. Emily Mazzola (6,5) 

8. Leyla Sevim (6,4) 

9. Mona Schilling (6,3) 

10. Lara Gabari (6,2) 

 

Dressur Leicht-Abteilung 3 (Jahrgang 2014) 

1. Finja Ackermann (8,0) 

2. Sandra Greiner (7,5) 

3. Hannah Krämer (7,2) 

4. Sophie Hörster (7,1) 
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5. Romy Mühleisen (6,9) 

6. Jael Dobler (6,8) 

7. Pauline Eitner (6,7) 

8. Alina Rothenburger (6,7) 

9. Viyoni Lina de Silva (6,6) 

10. Luisa Jaguttis (6,5) 

11. Mia Kühlmann (6,5) 

12. Johanna Klein (6,3) 

13. Maya Schilling (6,1) 

 

Dressur Leicht-Abteilung 4 (Jahrgang 2015-2018) 

1. Arya Gardt (7,7) 

2. Fenja Ziegler (7,5) 

3. Merle Wannenmacher (7,4) 

4. Luisa Jana Dobias (7,3) 

5. Maila Schürmann (7,2) 

6. Finja Gardt (6,7) 

7. Jana Kühlmann (6,6) 

8. Lea Schiele (6,4) 

9. Josephine Fincker (6,2) 

9.Theodora Fincker (6,2) 
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9. Hanna Lena Dobias (6,2) 

12. Manuela dos Santos (6,1) 

 

Dressur Schwer  

1. Aliya Knauss (7,2) 

2. Melina Gardt (7,1) 

3. Nele Havel (7,0) 

4. Mia Sparmann (6,8) 

5. Paula Gaub (6,4) 

6. Sina Burzig (6,1) 

7. Josefine Dobler (6,0) 

7.Franziska Schäfer (6,0) 

9.Fee Scharf (5,9) 

 

Mächtigkeitsspringen 

1. Jenny Hofmann (1,11m) 

2. Nara Turner (1,08) 

3. Emilia Schwaz (1,05) 

4. Pia Weisser (1,02) 



Ludwigsburger Pferdemarkt 2023 

5 
 

4.Vivian Thoma (1,02) 

4.Liv Dörfer (1,02) 

7.Justyna Frankowska (1,02, 2. Versuch) 

8.Paula Gaub (93) 

8.Sina Burzig (93) 

10.Lilly Ruetsch (80) 

 

Zeitspringen Leicht-Abteilung 1 (Jahrgang 2008-2011) 

1. Nele Havel (0 Fehler/19,44 Sekunden) 

2. Aurelia Marchiano (0/20,84) 

3. Nina Stauffer (0/22,61) 

4. Mia Sparmann (0/22,71) 

5. Ida Köhler (0/22,74) 

6. Ronja Wannenmacher (0/24,71) 

7. Mia Bühler (0/25,62) 

8. Liliana Günther (4/22,78) 

9. Lea Emilia Sigloch (4/23,74) 

10. Chiara Maria Donvito (4/27,16) 
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Zeitspringen Leicht-Abteilung 2 (Jahrgang 2012-2013) 

1. Janka Köhler (0/19,13) 

2. Lara Garban (0/20,95) 

3. Leyla Sevom (0/21,19) 

4. Luise Osswald (0/21,83) 

5. Enja Weber (0/23,83) 

6. Emilia Dussel (0/23,46) 

7. Nele Reus (0/24,30) 

8. Finja Pohl (0/24,62) 

9. Helene Rainer (0/26,91) 

10. Aurelia Petz (0/27,25) 

11. Sophie Haase (0/27,64) 

12. Charlotte Ulmer (0/27,80) 

13. Mara Walenda (0/28,80) 

14. Anna Vogt (0/30,27) 

15. Emily Mazzola (4/22,92) 

16. Sarah Wünsche (4/23,72) 

17. Nelly Röttgermann (4/24,93) 

18. Anastasia Reikowski (4/30,80) 

 

Zeitspringen Leicht-Abteilung 3 (Jahrgang 2014) 



Ludwigsburger Pferdemarkt 2023 

7 
 

1. Hannah Krämer (0/22,13) 

2. Hanna Turowski (0/22,14) 

3. Finja Ackermann (0/22,71) 

4. Eluisa Dussel (0/23,16) 

5. Alina Rothenburger (0/23,95) 

6. Sandra Greiner (0/23,95) 

7. Nele Reimold (0/25,65) 

8. Ellen hübner (0/26,63) 

9. Pauline Eitner (4/25,97) 

10. Luisa Jaguttis (4/29,32) 

11. Johanna Klein (8/28,34) 

12. Sophie Hörster (8/29,13) 

13. Romy Mühleisen (8/32,01) 

14. Mira Morrison (8/32,92) 

 

Zeitspringen Leicht-Abteilung 4 (Jahrgang 2015-2017) 

1. Finja Gardt (0/25,97) 

2. Manuela dos Santos (0/27,09) 

3. Laura Mitschke (0/28,64) 

4. Lisa Kühnlein (0/30,49) 

5. Arya Gardt (0/30,90) 
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6. Josephine Fincker (0/33,83) 

7. Theodora Fincker (0/34,11) 

8. Merle Wannenmacher (4/30,31) 

9. Lea Schiele (4/32,76) 

10. Luise Jana Dobias (4/33,86) 

11. Marie Krämer (8/33,83) 

 

Zeitspringen Schwer-Abteilung 1 (Jahrgang 2007-2010) 

1. Aliya Knauss (0/20,59) 

2. Paula Gaub (0/23,80) 

3. Pia Weisser (0/23,96) 

4. Jana Hinderer (0/24,15) 

5. Justyna Frankooska (0/24,60) 

6. Franziska Schäfer (0/26,05) 

7. Josephine Dobler (0/27,14/ 

8. Melina Gardt (0/27,63) 

9. Zoe Int Veld (4/21,47) 

10. Janka Marit Bieker (4/27,30) 

11. Jenny Hofmann (8/27,74) 
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Zeitspringen Schwer-Abteilung 2 (Jahrgang 2011-2015) 

1. Emilia Schwarz (0/20,86) 

2. Lia Werner (0/21,54) 

3. Liv Dörfer (0/22,38) 

4. Louise Böttcher (0/25,32) 

5. Sina Burzig (0/26,39) 

6. Vivien Marie Thoma (0/27,84) 

7. Rose Kirchner (0/27,87) 

8. Lilly Ruetsch (0/28,76) 

9. Alina Hecht (0/28,76) 

10. Carolina Schäfer (0/29,99) 

11. Jessica Krohmer (0/37,10) 

12. Lotta Lay (4/24,51) 

13. Ellis Ring (4/26,83) 

14. Fee Scharf (4/28,11) 

15. Mayra Ring (4/28,75) 

16. Fenja Ziegler (4/31,56) 

17. Angelina Kühfuß (8/27,81) 

18. Susi Frey (12/32,72) 

 

Reiterspiele-Abteilung 1 (Jahrgang 2009-2011) 
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1. Paula Gab (19,66 Sekunden) 

2. Louise Böttcher (22,3) 

3. Mia Bühler (22,95) 

4. Ida Köhler (23,52) 

5. Nina Stauffen (25,39) 

6. Liv Dörfer (27,07) 

7. Janka Marit Bieker (27,63) 

8. Marla Vömel (27,75) 

9. Chiara Maria Donvito (27,76) 

10. Soraja Heiden (28,36) 

11. Ashley Teichmann (29,01) 

12. Paula Bosch (29,87) 

13. Melina Gardt (29,92) 

14. Fee Scharf (31,95) 

15. Marit Kentsch (49,63) 

 

Reiterspiele-Abteilung 2 (Jahrgang 2012-2013) 

1. Emilia Dussel (21,85) 

2. Finja Pohl (22,17) 

3. Lia Werner (22,2) 

4. Mayra Ring (22,6) 
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5. Carolina Stöhr (22,81) 

6. Ani Irmler (22,94) 

7. Rose Kirchner (24,19) 

8. Susi Frey (24,5) 

9. Jessica Krohmer (25,07) 

10. Gwendolyn Heiden (25,31) 

11. Amelie Litterst (25,4) 

12. Enja Weber (25,65) 

13. Emilia Schwarz (26,05) 

14. Marie Mergenthaler (26,52) 

15. Carolin Kron (27,08) 

16. Lina Köhl (27,42) 

17. Sophie Haase (28,75) 

18. Lara Gabari (29,01) 

19. Mona Schilling (29,89) 

20. Alina Hecht (39,97) 

 

Reiterspiele-Abteilung 3 (Jahrgang 2014) 

1. Eluisa Dussel (22,95) 

2. Saskia Eggert (23,41) 

3. Finja Ackermann (23,61) 
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4. Sandra Greiner (24,85) 

5. Hannah Krämer (25,96) 

6. Jael Dobler (26,84) 

7. Mira Morrison (28,45) 

8. Johanna Klein (29,34) 

9. Ellen Hübner (30,73) 

10. Luisa Jaguttis (32,01) 

11. Mia Kühlmann (33,18) 

12. Maya Schilling (33,52) 

13. Romy Mühleisen (33,72) 

 

Reiterspiele-Abteilung 4 (Jahrgang 2015) 

1. Ylvie Pohl (23,19) 

2. Jana Kühlmann (25,61) 

3. Arya Gardt (27,91) 

4. Manuela dos Santos (31,38) 

5. Laura Mitschke (32,18) 

6. Ellis Ring (34,15) 

7. Lisa Kühnlein (35,19) 

8. Lea Schiele (39,84) 
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Reiterspiele-Abteilung 5 (Jahrgang 2016-2018) 

1.  Marie Krämer (24,73) 

2. Finja Gardt (29,02) 

3. Cleo Levana Köhler (29,82) 

4. Josephine Fincker (31,55) 

5. Luise Jana Dobias (32,07) 

6. Laura Jaguttis (32,2) 

7. Maila Schürmann (37,94) 

8. Hanna Lena Dobias (42,61) 

9. Theodora Fincker (44,85) 

 

Reiterspiele-Abteilung 6  

1. Lina Moldt (22,32) 

2. Anni Moldt (22,81) 

3. Elodie Schützbach (27) 

4. Mila Schilling (60) 

 


